Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222
e-mail: cmspa@f30Lcom.br
GABINETE PO VEREADOR PÉCIO COSTA

REQUERIMENTO N° 111/2004

0 Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de Leis, depois de
cumpridas as formalidades de praxe, REQUER, seja consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos
familiares do Senhor MARCOS GERALDO RAMOS AUDE, pelo seu falecimento ocorrido no dia
22 de Maio de 2004, no Hospital Santa Izabel, no Município de Cabo Frio.

ÍJüsjifiçaííva\ l
:si J* •

A‘fr;4

Sabemos qué as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda do
ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, urrisi encioso abraço de solidariedade
supre o que mil palavras não conseguem exprimir.

Foi com grande pesar que recebi a notícia do fa ecimento do amigo ex-Vereador-
Presidente desta Casa de Leis] MARCOS GERALDO RAMOS AUDE, que mercê de sua atuação
firme e serena, conquistou desde o seu primeiro mandato, o carinho e a admiração de todos quanto
conviveram em suá 'companhia. Como Presidente deste Legislativo -mostrou dia-a-dia sua
competência e lealdade com todos os seus colegas e companheiros de trabalho, conquistando o
carinho e apreço de todos. ‘ !í

(•1 •

Como representante do Povo Aldeense no Legislativo, me solidarizo com a
família enlutada, rogando a DEUS.que'conforte seus coráçõés e lhes dêem forças para a
continuação da jornada, na certeza que d Pai Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum
ficaremos desamparados. * - ^ r ’

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2004.

CIENTi
Constou do Expediente éf Sessão

do dia 5 õh-2qo4/ I

i
ílspp'Pires

^PROVADO
CÃO ÍILTIMA

Em u»
aprovado

EM VOTAÇÃO /ÍINICA

Em de

2/ o
__ de 2ooh

Eleee ffn&V EisWVii es
PresMert*

do 3M

mailto:cmspa@f30Lcom.br